روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* دوشنبه
* ۲۲ خرداد ۱۳۹۶
* ۱۲ ژوئن ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سای): ۴۱۲۷
* ایر می یکنیدیجی ایل
* صفحه ۴

اقتصاد

تجارت خارجی چین شتاب گرفت

سرویس خبری روزنامه ارک - در ماه گذشته میلادی صادرات و واردات چین با افزایش روبرو شد؛ در عین حال واردات این کشور از صادرات پیشی گرفت.

سرویس خبری روزنامه ارک - سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) گزارش داد: هزینه واردات مواد غذایی در سال ۲۰۱۷ به میزان ۱۰.۶ درصد افزایش می یابد. به گزارش مهر، تازه ترین گزارش فائو حاکی از آن است که علی رغم ثبات در بازارهای جهانی، هزینه واردات مواد غذایی در سال ۲۰۱۷ با روندی رو به رشد مواجه شده است. براساس گزارش فوق که به تازگی (ماه ژوئن ۲۰۱۷ - خرداد ۱۳۹۶) توسط این سازمان تحت عنوان چشم انداز غذا (Food Outlook) منتشر شده است، در نیمه نخست سال جاری میلادی بازارهای محصولات غذایی در وضعیت متعادل قرار داشته و با عرضه فراوان گندم، ذرت و نیز افزایش مجدد تولید محصولات دانه های روغنی تقویت شده اند.